延期通知书

致: 参展商、专业观众、行业媒体

兹有汉慕会展服务（上海）有限公司组织的“2019深圳国际吸塑包装、

吸塑一体化设备科技博览会”由于市场经济低迷，招展没有达到预期规模，

我们不得不作出这一艰难而必要的决定，延期举办此次展会，在此给您工作

带来不便敬请谅解。

我们计划利用这一空挡，对于这一不断动态变化的“吸塑包装、吸塑一

体化设备”行业的展商和专业观众需求进行综合性的服务。我们相信，利用

从市场调查研究获得的客户洞察意见。“吸塑包装、吸塑一体化设备博览会”

再移师上海光大会展中心时间订于 2020年 5月 25-27日举办时，将为展商和

观众带来经过强化和极具吸引力的价值定位。我们希望各位在我们致力于打

造一系列展览会的过程中继续给予支持。如果你有什么建议和意见，我们将

很乐意聆听。

对一直以来关注和支持我们成长的媒体、观众、参展商深表歉意!

我们期待在未来继续得到您的支持！谢谢！

1.延期开展时间：（2020年 5月 25-27日）

2.延期开展地点：（上海光大会展中心）

3.延期展位选择（可根据展馆展位情况协助企业选择展位，直到满意为

止）

特此通知！

汉慕会展服务（上海）有限公司

电话：021-54720351 / 57350352

传真：021-54479923

时间：2019年 8月 29日